
UCHWAŁA NR ORN.0007.33.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w formie darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
art. 13 ust. 2, 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 22041)) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny z zasobu Gminy Olecko na mienie Powiatu 
Oleckiego nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr geod. 432/4 o powierzchni 0,0392 ha, położonej 
przy Placu Zamkowym w Olecku, obręb Olecko 2, dla której Sąd Rejonowy w Olecku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą KW OL1C/00034760/3.

2. Nieruchomość przeznaczona będzie na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków nr geod. 429/20, stanowiącej własność Powiatu Oleckiego w trwałym zarządzie Zespołu 
Szkół Technicznych w Olecku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Wioletta Dorota Żukowska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, 492.

Id: 693A067D-3DEE-45EE-B882-3B156B583B78. Podpisany Strona 1


		2019-04-25T22:00:00+0000
	Polska
	Wioletta Żukowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




